Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Erechim

OFÍCIO N2  455/20211CM E

Erechim, 15 de outubro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Paulo Alfredo Polis

Prefeito Municipal

Praça da Bandeira, 354

99.700-010 - Erechim - RS

Prefeitura Municipal de Erechín
Correspondência Recebida

binetø Prefeito
Mannes Fattma Tomkelskt

Assessora-Gabinete do Prefeito
Portaria 08912021

Assunto: Encaminhamento de Autógrafos Legislativos.

Senhor Prefeito,

1. Conforme o disposto no art. 152 do Regimento Interno, estamos encaminhando, em
anexo, à Vossa Excelência os autógrafos legislativos referentes aos 	Projetos de Lei Legislativos
N° 	024/2021, 	030/2021, 	032/2021. 	033/2021, 	034/2021, 	035/2021, 036/2021, 037/2021,
038/2021, 039/2021, 040/2021, 041/2021, 042/2021, 043/2021, 044/2021, 045/2021, 046/2021,
047/2021, 048/2021, 050/2021, 051/2021, 052/2021, 053/2021, 054/2021, 055/2021, 058/2021,
059/2021, 060/2021, 061/2021, 062/2021, 063/2021, 064/2021, 065/2021, 066/2021, 067/2021,
068/2021, 069/2021, 070/2021, 071/2021, 072/2021, 073/2021, 074/2021, 075/2021, 076/2021,
077/2021, 078/2021, 079/2021, 080/2021, 081/2021, 082/2021, 084/2021, 085/2021, 086/2021,
087/2021.

2.  Sendo que os Projetos de Lei acima mencionados foram apreciados na Sessão
Plenária Ordinária de 14 de outubro de 2021.

3. Colocamo-nos à disposição para dirimir eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

ANA LÚCIA /t EIRA DE OLIVEIRA

Preside  5  do Poder Legislativo

Rua Comandante Salomoni, 21 - Centro

99700-078 -Telefone: (54) 2107-7100

camaraDerechim.rs.leg.br

www.erechim.rs.leg.br